w
T
<
o
o
>
—J
o
=




340 - 360 series

Reservdelskatalog

1980 - 1984 Parts Catalogue 1-A17 VOLVO
Sida Grupp Motor Engine Illustration
Page Group , . = .
med monteringsdetaljer with installation components 17121
2 2a B14 B14 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr  |Benamning Description Sats(B| Anmarkning
Fig. Part No thNmm
R
1 1 - - - | 3277572-8|MOtOr ..o | ENGING e | |B| ERS AV 3287025-5
CH -609999
(- 2 - | 5001970-2|{Motor... e |ENQIN@ 9| (5001702)
utbylesuﬁorande exchange model
1 - - - | 3287306-9|Motor..........cccoocevcerrmnneecciren. |[ENGINEG e | |B] B14 2E, 3E, 4E
- - - - CH 610000-
1 - - - | 5002097-3|Motor.... cevrerreensennne | EMGIN@ o 9
utbylesulforande exchange model
1 - - - | 3287026-3|MOtOr. ..o (1) 1] S — 5| B14 3S, CH-609999
1 - - - | 5001954-6|Motor... ..|Engine ... i) |9
utbytesutforande exchange ‘model
1 - - - | 3287271-5|MOtOr.......ccooiiocres ENGINe....cusmiminmiai 5| B14 3S, CH610000-
1 - - - | 5002098-1|MOtOr.......cccoommmmmrrrrreerisriessnnns Engine ... 9
utbytesutférande exchange model
2 1 - - - -Cylinderblock...............|-Cylinder block................. SE SIDA 10, 1-BO1
3 1 - = - Vevrorelse.....................|-Crankshaft and .................. SE SIDA 14, 1-B05
1 related parts
4 1 - - - KAMBXBLimimmmmmnn: HOAMBNA s mmmnnia SE SIDA 20, 1-B11
5 1 - - - Cylinderlock........ -Cylinder head............. SE SIDA 22, 1-B13
6 1 - - - -Smaorjsystem .Lubricating system ........... SE SIDA 36, 1-C03
7 1 - - - | 3287347-3|.Packning.......... -Gasket ... | |1](3277498)
8 1 - - - | 3277543-9|.Ventilkdpa.................. -Valve casing.........cccce 4/ B14 1E, B14 1S-
B14 2E, B14 38,
CH -609999
1 - - - | 3287200-4|.Ventilkdpa...........cccccocooco.. | sVAIVE €BSING o 4| B14 2E, 3E, 4E
B14 35,
CH 610000-
9 1 - - = | 32B7019-8|-LOCK ........ommmiiscnsiusiisiivnsinns | SOBP vscrrscsianssssisssivisiitimeneiens | [ 2] (3277544)
10 1 - - - | 3287421-6|..Packning..... o |seGasSke. 2
11 1 - - - | 3101036-6|-Packning....... e |sGasket 1
12 3| - - - | 3103843-3|-Mutter...... avt [N UEsssmemmmsmmesmiamg 3
13 3| - - - | 3100746-1|-Bricka........ccccoooeennecs | Washer ..o 1
14 T = g - | 3105430-7|.Transmissionkdpa...........|-Timing gear casmg y 4
15 1 - - - | 3277758-3|.0ljetatning.......................... | -Gasket ... a5 2
16 1 - - - | 3100737-0|.Packning....... ...|-Gasket ... 2
17 8| - - - | 3267246-1|.Skruv........ |-Screw....... 2
18 8 - - | 3267151-3|.Bricka.... .|-Washer ... 2
19 2| - - - | 3103817-7|.-Mutter..... ... Nut...... 2
20 2| - - - | 3103838-3|.Bricka....... ....|[«Washer ... 2
21 1 - - - Svanghjul................... Flywheel v SE SIDA 14, 1-B05
22 1 - . Insugnings- och ................| Induction and......
avgasror exhaust manifold SE SIDA 30, 1-B21
23 1 - = - | 3297885-0|Packning.... . | GASKEL.. ) 1| EXCL B14 3E
1 - - - | 32044975 Packmng.a- 19 Ry Gasket... 1/B14 3E
24 - - - - Packning.... S I ¢ 11,71 8 e SE GRUPP 2C
25 1 - - - | 3292280-9 Svangh;ulskapa _________ Flvwheel housmg — 4| CVT, CH-810500
. 1 - - - | 3289104-6 Svanghjulsképa ........... Flywheel housing........... 4| CVT, CH 810501-
1 - = - | 3289107-9|Svanghjulskdpa........... Flywheel housing....... 4\ MT
2ba 1 - - | 3292274-2|.BusSNing.........cccccccoccveriarnns Sleeve........ooiiins 3|cvT
1 - E - | 3293478-8(.Bussning.............ccccocccueeien. Sleeve.........c 4/ MT
26 .| [ £ - 956325-6 SKIUV.......coovcvvvvvrceerev e Screw........ 2
27 2l - - - 941908-6Bricka ..o WaASHEN........... o ssosminins 2
28 2l - - - 956329-8 [ SKruV....ccccovervvccrmnennmcireisiinnas BCTOW . siiniusuminis s 2| M10X90
2l - - - | 3293605-6|Skruv..... ..o SCrew ... 2| M10X125
1 - - - | 3270398-5|SKruv........ccoooooenrerinneiennrriseanns SOLBW ..o 2| M10X155
29 2l - - - 941908-6 | Bricka ....| Washer...... 2
29a 2| - S - | 3101782-5|Hylsa...... .....| Bushing ..... 3
29b 1 - - - 955783-6 Mutter al NU i 2l M10
30 1] - - - | 3290362-7 [HUS..cccooooeeicoirnnnrniinicrnans Housing.... .| IBlevT
1l - - - | 3294563-61Hus. THouSING ..o | AL MT

0050

0020
0040
0060
0080
0100
0120
0140
0160
0180
02("

022,
0221
0222
0240
0260
o2a"

0360
0380
0400
0420
0440

0480
0500
0520
0525
0540
0545
0547
0560
0580
0600
0620
0640
0660
06e”
076.

0720
0740
0760
0780
0sp”
Oal—

0840
0860
0880
0900
0320
0930
0340
0380
1000
1020
1040
1060
1080
1085
1100
1120
1130
1140
1160



340 - 360 series

Reservdelskatalog

1980 - 1984 Parts Catalogue 1-A19 VOLVO
Sida Grupp Motor Engine lllustration
Page Group . . oy .
med monteringsdetaljer with installation components 17121
4 2a B14 B14 1984-12
Pos. | ntal Artikel nr  |Bendmning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. Part No th Notes
R
Kl 3 - - - GA0142-3 | SkiUV nmnsmnisisiie | DCEBW s iwmwmaimammans] (8] CVT
5 - = - 940142-3[SKIruV......cooovvoeeese e SCrEW ..ooooveeveeeeeee e, 2 MT
32 3l - - - 941907-8|Bricka ....... ~{Washer......eenee. 2
33 3 - . - 955782-8 |[Mutter ... NOt s 2
34 1 - - - | 3104302-9|Tackplat .. ......| Cover plate..... 13
35 2| - : - 211t LoEy [ 1211 7 | SIS ——————— ., 11, S—————— N
36 2] - - - 941907-8(Bricka ...........cccoooorvverereerre |(WasSher | (2
7 2 - - 955782-8 | Mutter.......... ANut 2
38 2l - - - | 3103835-9|Pinnskruv.............cccooovveiirnnnn. Stud......... 2
39 2 - - 941907-8|Bricka ... AWasher ..., 2
40 2l - - - 955782-8 |Mutter ... |y [F ] STeem——— 2 _ 9. &
41 2| - | - | - |.-31007817|Gummikudde... .| Rubber cushion.......... NS EECE L
42 2l - - = 963915-4 |Mutter................. | N i iz 2
43 2] - - - 941908-6 | Bricka ........... .|Washer...... 2
44 2 = = - | 3291494-7 |Lasplatta..............c.....n. Lock plate ... 2
45 2| - - - | 3103892-0|Bricka ........ -...|Washer....... 2
46 2 - - - 963915-4 |Mutter ... CINUE 2| CH -910265
2{ - - - 945409-1 |Mutter ..., 1) S 2| CH 910266-
47 2| - - - | 3100518-4 | Gummikudde ... ......| Rubber cushion....... 2| CH -910265
| 5 - | 3205651-7 | Gummikudde.... ....|Rubber cushion........ 2| CH 910266-
47a 2] - - - | 3293031-5|Bricka ... | Washer. s 2| MT
48 2] - - - 963915-4 (Mutter ...... e |[NUL 2
49 2] - - . 955922-0 | Bricka .......ccooovvcovvevcrceceee. |[WASHEF | (2
50 1 - - Vevhusventilation .............|Crankcase ventilation ...... SE GRUPP 2C
51 2l - - SOy T LR R T )T, T R | /| [S———— ] )
52 1l - w - | 3203668-3|Varmeskydd.... .....|Heat shield.... 3| CH 810501~
1 - - - | 3267492-1|Packningssats... .| Gasket kit..........crnnnn 2
1 - - - | 3267493-9|Packningssats..........c........ Gasket kit....... sian| |2
m - - - 1 3267783-3|Packningssats.................| Gasket Kit......ccccccoeeen b 11

0050

1180
1185
1200
1220
1240
1260
1280
1300
1320
13
136
1380
1400
1420
1440
1467
146

1485
1500
1510
1520

1560
1580
1585
1586
1600
1620
1640



